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Men / 61 / 10-11
Session: *2

Num Name
Gym

AARank

Howard Kim1035
Cypress Academy

10.700 11.100 9.50010.400 9.9009.800 61.400
1 2T 2T 3 2T 3 1 

1 

Cade Waltman1066
Cypress Academy

10.600 10.600 9.40010.300 10.2008.900 60.000
2T 6 4 4T 28 1 2 

2 

Nicholas Hartono1072
Champions

9.700 11.200 9.80010.900 8.00010.300 59.900
14T 1 1 1 1 38T 3 

3 

Jack Gonzales1042
Iron Cross

9.000 11.100 9.4009.900 9.6009.800 58.800
26T 3T 13T 5T 3T 5 4 

4 

Curtis White1033
Alamo

10.000 10.100 9.2009.600 8.9009.400 57.200
8T 11T 18 12T 15T 15T 5 

5 

Shawn Gutierrez1077
Iron Cross

9.300 10.900 9.10010.100 8.2009.500 57.100
21T 4 7T 16T 13T 31T 6T

6T

Rusty Mancini1073
Champions

10.400 10.100 9.00010.200 7.6009.800 57.100
4T 12T 5T 21T 4T 42 7T

7T

Aden Haury1065
Metropolitan

8.700 10.100 8.80010.000 9.7009.600 56.900
32 13T 9T 28T 9T 4 8 

8 

Colton Kettle1068
Cypress Academy

10.600 10.100 9.10010.400 9.1007.100 56.400
3T 14T 3T 17T 45 11T 9 

9 

Samuel Goodson1069
Boerne

10.100 9.700 9.0009.300 8.5009.700 56.300
7 18T 24T 22T 6T 26T 10 

10 

Will Deutschlander1071
Crenshaw

10.000 10.500 8.7009.300 8.4009.200 56.100
9T 7 25T 32T 20* 30 11T

11T

Joseph Strakos1063
Zero Gravity 

9.500 9.900 9.3009.400 8.8009.200 56.100
18T 16 20T 7T 21* 18T 12T

12T

Ezra Boulware1074
Champions

10.400 10.300 8.9009.300 8.5008.500 55.900
5T 8T 26T 27 34T 27T 13T

13T

Declan Harris1021
Acrotex Cedar Park

9.300 9.100 9.3009.700 8.9009.600 55.900
22T 26T 15T 8T 10T 16T 14T

14T

Halen Beaton1038
Boerne

8.800 9.300 9.2009.400 9.4009.600 55.700
28T 24 21T 13T 11T 7T 15 

15 

Andrew Summers1039
Champions

10.300 8.300 9.3009.300 9.0009.200 55.400
6 35T 27T 9T 22T 14* 16T

16T

Tyler Davidson1053
Acrotex Cedar Park

8.300 10.200 9.00010.200 9.0008.700 55.400
34 10 6T 23T 31 13* 17T

17T

Whit Post1022
Pearland

9.700 7.900 8.8009.700 10.0009.300 55.400
15T 41 16T 29T 19 2 18T

18T

Sean Edgar1041
AHGA

9.900 8.700 9.3008.400 9.4009.500 55.200
11T 31T 40T 10T 14T 8T 19 

19 

Keilan Montgomery1086
Lone Star

10.000 10.700 7.90010.000 8.1008.200 54.900
10T 5 10T 45 40 35T 20T

20T

Mitchell Kim1093
Cypress Academy

9.500 9.800 8.6009.400 9.1008.500 54.900
19T 17 22T 39T 35T 12T 21T

21T

Kadin Moya1034
Alamo

9.000 8.200 9.00010.000 8.7009.700 54.600
27T 37T 11T 24T 7T 21T 22T

22T

Ryan Hatfield1076
SAGA

7.700 9.000 9.7009.400 9.4009.400 54.600
37 28T 23T 2 16T 9T 23T

23T

Tobias Ray1078
Champions

9.800 8.700 9.1009.500 8.2009.100 54.400
13 32T 19 18T 23T 32T 24T

24T
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Ethan Christianson1037
Boerne

8.800 9.100 8.7009.300 8.7009.800 54.400
29T 27T 28T 33T 5T 22T 25T

25T

Rylie Blake1052
Acrotex Cedar Park

9.200 10.000 8.1009.300 8.6009.000 54.200
24T 15 29T 44 26T 25 26T

26T

Grady Gallagher1075
Champions

8.800 9.500 9.0009.700 8.1009.100 54.200
30T 22 17T 25T 24T 36T 27T

27T

Trace Brooks1067
Cypress Academy

9.900 8.500 8.7009.900 8.8008.100 53.900
12T 33T 14T 34T 41 19T 28 

28 

Ignacio Gonzalez1070
Crenshaw

9.700 9.700 7.00010.000 8.8008.600 53.800
16T 19T 12T 46 32T 20T 29 

29 

Sean Hansford1088
Metropolitan

7.800 10.300 8.8008.800 9.4008.400 53.500
36 9T 33* 30T 37 10T 30T

30T

Jared Davis1036
Cypress Academy

6.900 9.700 8.70010.100 8.7009.400 53.500
43 20T 8T 35T 17T 23T 31T

31T

Akshay Vu1057
Capital (M)

9.700 9.600 9.1008.800 7.2009.100 53.500
17T 21 34* 19T 25T 45 32T

32T

Tristan Rodriquez1040
Champions

9.200 6.500 9.2009.100 9.5009.400 52.900
25T 44 30T 14T 18T 6 33 

33 

Collin Spencer1064
Lone Star

9.300 8.300 8.8009.100 8.5008.000 52.000
23T 36T 31T 31T 42T 28T 34 

34 

Bryson Chestnut1054
Pearland

8.100 8.500 9.1008.400 8.7009.000 51.800
35 34T 41T 20T 27T 24T 35 

35 

Dylan Mullen1061
Alamo

8.800 6.200 9.2008.900 8.9009.700 51.700
31T 45 32 15T 8T 17T 36 

36 

Anthony Berzin1027
Austin Gymnastics

7.500 9.400 9.0008.600 8.1008.000 50.600
39 23 37T 26T 43T 37T 37 

37 

Elijah Peak1032
Rockwall

7.600 9.200 8.4008.000 8.2008.500 49.900
38 25 46 41T 36T 33T 38 

38 

Evan Finch1029
Austin Gymnastics

7.000 8.800 8.7008.100 7.7008.800 49.100
41T 30 43T 36T 30* 40T 39T

39T

Josh Russo1055
Pearland

6.500 8.200 8.6008.500 8.5008.800 49.100
45 38T 39 40T 29* 29T 40T

40T

Alejandro Siso1060
Artemov's

9.500 8.100 8.4008.600 8.2006.100 48.900
20T 40 38T 42T 46 34T 41 

41 

Rende Blake1051
Acrotex Cedar Park

7.100 9.000 8.3008.100 7.7008.300 48.500
40 29T 44T 43 38T 41T 42 

42 

Jeremiah Folkes1024
Capital (M)

7.000 7.200 8.7008.200 8.0008.600 47.700
42T 43 42 37T 33T 39T 43 

43 

Hunter Medlock1056
Capital (M)

8.600 4.300 8.7008.700 6.7008.300 45.300
33 46 35T 38T 39T 47 44 

44 

Robby Morel1058
Austin Gymnastics

6.100 8.200 9.3008.100 7.4005.000 44.100
46 39T 45T 11T 47 44 45 

45 

Cooper Mery1030
Austin Gymnastics

6.700 __.___ 9.4007.200 7.5007.200 38.000
44 47 47 6T 44 43 46 

46 

Robert Pinter1062
Alamo

0.000 7.800 __.___8.700 7.0009.600 33.100
47 42 36T 47 12T 46 47 

47 
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